242
Sistemas box ▶ LEGRABOX
▶▶ Cuerpo de mueble estándar – LEGRABOX free
Catálogo 2018/2019 • KA-130
Cacerolero interior – elemento de inserción – C Web code
DQBUAM
 Espacio ocupado
NL Largo nominal
Información de pedido
1 Guías de cuerpo de mueble izquierda/derecha
BLUMOTION S
Largo nominal
NL (mm)
Capacidad de carga dinámica (kg)
40 70
350 750.3501S
400 750.4001S
450 750.4501S 753.4501S
500 750.5001S 753.5001S
550 750.5501S 753.5501S
600 750.6001S 753.6001S
650  753.6501S
2 Juego de perfil
Largo nominal
NL (mm)
Color
TS-M | OG-M |
PS-M | SW-M
INGL
350 780C3502S 780C3502I
400 780C4002S 780C4002I
450 780C4502S 780C4502I
500 780C5002S 780C5002I
550 780C5502S 780C5502I
600 780C6002S 780C6002I
650 780C6502S 780C6502I
Consta de:
2a 1 x Perfiles izquierdo/derecho
2b 2 x Branding del cliente
2d 2 x BOXCOVER delante